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Agra Kļaviņa
Ekskursijas vadītāja

26187833

Vasaras sajūtu ceļojums Kurzemē ar elegantu
atpūtu OTTO SPA Pāvilostā

Autobuss 15.07.2026 - 16.07.2026 2 dienas

Vasara, saule un jūra – romantisks piedzīvojums Pāvilostā vasaras vidū. Divas dienas mierpilnā un
romantiskā noskaņā, lai baudītu vasaru, jūru un Latvijas brīnišķīgo dabu. Pastaiga ziedošajā Čužu
purvā, suitu garšas Alsungā un Ēdolē, jūras un vēja spēks Jūrkalnes stāvkrastā un maģisks
saulriets un saullēkts jūras krastā. Pelde un brauciens pa Sakas upi, noslēpumainās Riežupes
smilšu alas.

Programma

Iekāpšanas vietas:
Valmiera (Valmieras kultūras nama stāvlaukums) - plkst. 7:00

Cēsis (Stāvlaukums pie jaunā tirgus) - plkst. 7:40

Sigulda (DUS "Circle K" pie "Šokolādes") - plkst. 8:20

15. jūlijs, piektdiena

Rītu sāksim ar atsvaidzinošu pastaigu Čužu purvā. Viskrāšņāk tur izskatās jūlijā un augustā,
kad zied klinšrozītes. Čuzu purvā sastopami arī citi reti augi – bezdelīgactiņas, odu gimnadēnijas,
purva dzeguzenes, mietturītes, Devila grīslis, rūsganā melncere un taureņi. Viegls pārgājiens pa
koka laipu 4,4 km.

Alsungas Spēlmaņu krogā baudīsim suitu tradicionālos ēdienus.

Jūrkalne. Vēja sētā uzstādītas skulptūras visiem vējiem – ziemeļu, dienvidu, rietumu un
austrumu. Nosaukumi iegravēti vairākās valodās. Ugunspļavā atrodas brīvdabas skatuve, deju
laukums, lapenīte un piecas laukakmeņiem klātas ugunskura vietas. Ugunspļavā 2020.  gadā izveidota dabas koncertzāle jeb
Vējturu nams.

Apmeklēsim Vētru muzeju, kas vēsta arī par Baltijas jūras stihijas upuriem. Eklspozīciju papildina pludmalē atrastās un no
dzelmes izceltās senlietas.

Pāvilosta. Izstaigāsim pludmales laipu, kas vijās gar platāko pelēko kāpu Latvijā. Tas ļaus mums izbaudīt mierpilnu un nesteidzīgu
brīdi pludmales centrālajā atpūtas zonā. Iepazīsim unikālo piekrastes ainavu un pelēkajai kāpai raksturīgos augus.

Iekārtošanās OTTO SPA viesnīcā.

Pāvilostas OTTO SPA viesnīcā aicinām izbaudīt īpašu Vīna stundu – brīvas un nepiespiestas atmosfēras aktivitāti, kur viesi tiek
cienāti ar glāzi saulainā Portugāles vīna.

Siltās vasaras dienās Vīna stunda norisinās uz jumta terases, kur vīna baudījumu papildina elpu aizraujošs skats uz Pāvilostas
jumtiem un jūru. Tā ir lieliska iespēja nesteidzīgām sarunām, ļaus iepazīties un patiesi atpūsaties pie jūras.

Saulriets jūras krastā.
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16. jūlijs, ceturtdiena

Brokastis.

Rītu sāksim ar peldi jūrā.

Izbaudīsim aizraujošu braucienu harismātiska kapteiņa vadību pa Sakas upi. Brauciena laikā iepazīsim Sakas upi, Pāvilostas
molus, klausīsimies kapteiņa aizraujošos stāstus par piedzīvojumiem uz upes un labos laikapstākļos iebrauksim arī jūrā.

Pusdienas baudīsim Ēdoles pils Pilskrogā.

Vasaras karstumā būs iespēja atveldzēties Riežupes Smilšu alās, kuru kopējais garums ir apmēram 2 kilometri. Mums būs
iespēja apskatīt 460 metrus pazemes eju, kas veido labirintus, kam, kā stāsta, piemītot savāds spēks. Alas ir raktas triju paaudžu
garumā, viss labirints ir cilvēku roku darbs. Alu baltās smiltis tika izmantotas stikla ražošanai Iļģuciemā. Smilts ir tik baltas un tīras
kā cukurs. Alās valda nemainīga gaisa temperatūra – aptuveni +8 grādi visu gadu.

Brauciena cena

Braucot ar autobusu

Brauciena cena pieaugušajiem 160.00 EUR

Brauciena cena bērniem līdz 15 gadu vecuma (ieskaitot) 150.00 EUR

Pēc izvēles

Papildus vienvietīgais viesnīcas numuriņš +70.00 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par
mūsu uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr.
T-2019-266.

Cenā iekļauts:
viena vieta komfortablā tūristu klases autobusā;
viena nakts viesnīcā ar brokastīm, baseinu apmeklējumu un vīna stundu viesnīcas jumta terasē;
grupas vadītāja – tulka pakalpojumi latviešu valodā;
ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana.

Papildu izmaksas:
·Pusdienas Alsungā ~10 EUR;
·brauciens ar laivu ~10 EUR;
·pusdienas Ēdolē – 10 EUR;
·Vētru muzejs – bezmaksas;
·Riežupes smilšu alas – 6 EUR.

Apmaksas grafiks:

Pieteikšanās brīdī 50.00 EUR par personu

Līdz 15.06.2026 Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru
un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par
citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma:

Atteikšanās datums Zaudētā summa

Līdz 15.06.2026 50.00 EUR

Pēc 15.06.2026 Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas)
iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā
ceļojumā.
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Piesakieties ekskursijai balt-go.lv mājaslapā!


